CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THƯ ỨNG CỬ
BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG (COTEC) - COTECCONS (NHIỆM KỲ 2012 – 2017)
Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG (COTEC) - COTECCONS
Tôi tên là
:

Số CMND/ Hộ chiếu
:

Cấp ngày
:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú
:

Số lượng cổ phiếu CTD sở hữu liên tục ít nhất 6 tháng:
cổ phiếu
Tương đương
:
% số cổ phần có quyền biểu quyết.
Xét đã thỏa mãn các điều kiện được quy định của pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty, Tôi làm Thư này đề nghị tham gia ứng cử bổ sung thành viên Ban Kiểm soát  nhiệm kỳ 2012 – 2017 của Công ty Cổ phần Xây dựng (Cotec) – COTECCONS.
 Nếu được trúng cử tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật, Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng (Cotec) – COTECCONS và hoàn thành các nhiệm vụ được giao.

……………….., ngày         tháng      năm 2016

   Ứng cử viên
Các hồ sơ kèm theo thư này :
· Bản sao CMND/ Hộ chiếu
· Sơ yếu lý lịch

· Bản sao văn bằng chuyên môn.                                                      ………………….
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THƯ ĐỀ CỬ

BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG (COTEC) - COTECCONS (NHIỆM KỲ 2012 – 2017)
Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG (COTEC) - COTECCONS
Tên Cổ đông/ nhóm Cổ đông (theo danh sách đính kèm):

Tổng số lượng cổ phiếu CTD sở hữu liên tục ít nhất 6 tháng:
cổ phiếu

Tương đương : ………….% số cổ phần có quyền biểu quyết (46.857.530 cổ phiếu).

Sau khi nghiên cứu về điều kiện và tiêu chuẩn đề cử, ứng cử bổ sung thành viên Ban Kiểm soát Công ty, trong điều kiện hiện hành, Tôi/ chúng tôi đề cử ứng viên sau đây tham gia ứng cử bổ sung thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Xây dựng (Cotec) – COTECCONS nhiệm kỳ 2012 - 2017 tại Đại hội đồng Cổ đông Thường niên năm 2016:

Ông/ bà:

Số CMND/Hộ chiếu:

Cấp ngày
tại

Địa chỉ :

Điện thoại:

Trình độ học vấn:

Tôi/ chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ Công ty.

 ………………, ngày         tháng      năm 2016
 ( Đại diện ký, ghi rõ họ tên)
Các hồ sơ kèm theo thư này :

· Bản sao CMND/ hộ chiếu/ Thẻ căn cước người ứng cử.

· Sơ yếu lý lịch ứng viên.
· Bản sao văn bằng chuyên môn.

………………………………………………………………………………………………

· Trường hợp cổ đông là Tổ chức, Đại diện đề cử phải là người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu Công ty.

· Mỗi thư đề cử chỉ dùng cho 01 ứng viên. Nhóm cổ đông giới thiệu bao nhiêu ứng viên thì lập bấy nhiêu thư đề cử và chỉ cần lập chung 01 danh sách cổ đông.

DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG THAM GIA ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

BỔ SUNG BAN KIỂM SOÁT
	TT
	Họ và Tên
	Số CMND/                   Hộ chiếu
	Ngày cấp
	Địa chỉ                    thường trú
	Số cổ phiếu sở hữu
	Ký tên